CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM HỘI TEM TP. HỒ CHÍ MINH
CÂU LẠC BỘ VIET STAMP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 202/QĐ-CLBVS TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Công nhận giải thưởng các bộ sưu tập tem dự thi tại Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI

CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ VIET STAMP

Căn cứ Quyết định số 04A/QĐ-HT ngày 20 tháng 11 năm 2007 của Chủ tịch Hội Tem TP. Hồ Chí
Minh về việc thành lập Câu lạc bộ Viet Stamp;

Căn cứ Quy chế Câu lạc bộ Viet Stamp (sửa đổi) được ban hành theo Quyết định số 39/QĐ-CLBVS
ngày 02 tháng 11 năm 2009 của Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp;

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-CLBVS ngày 03 tháng 09 năm 2012 của Câu lạc bộ Viet Stamp về
việc tổ chức Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-CLBVS ngày 04 tháng 09 năm 2012 của Chủ nhiệm Câu lạc bộ
Viet Stamp về việc thành lập Ban Tổ chức Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI;

Căn cứ Biên bản chấm thi ngày 18 tháng 11 năm 2012 của Ban Giám khảo Triển lãm Viet Stamp
lần thứ VI;

Căn cứ ý kiến thống nhất của Ban Tổ chức Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận giải thưởng các bộ sưu tập tem dự thi tại Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI theo

danh sách đính kèm. Tổng số gồm 15 giải thưởng, trong đó:
a) Nhóm A:  - 01 Giải Nhất.
 - 02 Giải Ba.
 - 02 Giải Khuyến khích.
b) Nhóm B: - 01 Giải Nhì.
 - 01 Giải Ba.
 - 04 Giải Khuyến khích.
c) 02 Giải khích lệ.

Điều 2. Các Ông, Bà có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 được cấp Giấy chứng nhận và Kỷ niệm
chương của Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI.

Điều 3. Ban Tổ chức Triển lãm Viet Stamp lần thứ VI và các Ông, Bà có tên trong danh sách nêu
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ NHIỆM

(ký tên, đóng dấu)

Hoàng Anh Thi

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCN CLB;
- Lưu VP CLB.

Trưởng Ban Tổ chức Triển lãm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM HỘI TEM TP. HỒ CHÍ MINH

CÂU LẠC BỘ VIET STAMP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC BỘ SƯU TẬP TEM DỰ THI ĐẠT GIẢI
TẠI TRIỂN LÃM VIET STAMP LẦN THỨ VI

(Ban hành kèm theo Quyết định số 202/QĐ-CLBVS ngày 20 tháng 11 năm 2012
của Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp)

Số

khungTT Họ & Tên Tên bộ sưu tập Đạt giải

Nhóm A
1 Phùng Văn Bình Suy nghĩ về cuộc chiến 05 Nhất

Nguyễn Phạm Đăng
Khoa2 Tuổi thơ - niềm hy vọng tương lai 03 Ba

3 Nguyễn Đô Na Hồ Chí Minh - cuộc đời và sự nghiệp 03 Ba

4 Trần Thanh Sao Thực vật học: Đại cương và ứng dụng 03 Khuyến
khích

Cố đô Huế - thành phố Festival đặc trưng của Việt
Nam. Con đường di sản miền Trung Tây Nguyên5 Đoàn Văn Hài 05 Khuyến

khích
Nhóm B

6 Lê Thanh Nga Thảm len dệt tay 01 Nhì
7 Nguyễn Đức Danh Tà áo dài phụ nữ Việt 02 Ba

8 Lê Minh Trực Thế giới loài chim 02 Khuyến
khích

9 Trần Mỹ Tiên Di sản thế giới tại Việt Nam 01 Khuyến
khích

10 Lương Hùng Nông nghiệp 01 Khuyến
khích

11 Vũ Thành Thăng Long - Hà Nội, thành phố quê hương 01 Khuyến
khích

12 Phan Gia Anh Huế - để mà nhớ… để mà thương 01 Khích lệ
Nhóm C

13 Dương Minh Khang UPU 01 Khích lệ

CHỦ NHIỆM

(ký tên, đóng dấu)

Hoàng Anh Thi

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCN CLB;
- Lưu VP CLB.

Trưởng Ban Tổ chức Triển lãm